
 

UCHWAŁA NR XIV.5.2025 

RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2025 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej nr 3907F w miejscowości Szprotawa 

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

2025, poz. 889 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 3907F w miejscowości Szprotawa (ul. Słowackiego) w ten 

sposób, że w skład pasa drogowego tej drogi, oprócz działek dotychczasowych, wchodzą nowo wydzielone 

działki gruntu, nabyte przez Powiat Żagański na własność z mocy prawa, oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków następującymi numerami: 

1) 212 o pow. 0,4713 ha; 

2) 207/6 o pow. 0,0094 ha; 

3) 207/8 o pow. 0,0037 ha; 

4) 213/22 o pow. 0,0080 ha; 

5) 213/24 o pow. 0,0617 ha; 

6) 321/304 o pow. 0,0372 ha; 

7) 348/27 o pow. 0,0206 ha. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu Żagańskiego 

Piotr Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2027



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV.5.2025 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 9 września 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2027


		2025-09-11T13:19:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




